



0049

ANEXO 1

"PROPUESTA ECONOMICA"

LICITACION PUBLICA LOCAL No AD/CC/001/2020

DIF ZAPOPAN
 21 FEB. 2020
 REVISADO
 CONTRALORIA

No.	DESCRIPCION	CANTIDAD	U/M	MARCA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	BORRADOR DE MIGAJON	110	PZA	MAE	\$4.53	\$498.30
2	BORRADOR PARA PINTARRON	48	PZA	ANAHUAC	\$5.59 ✓	\$268.32
3	BROCHE METALICO DE 8 CM	190	CAJA	BACO	\$26.38	\$5,012.20
4	CALCULADORA 12 DIGITOS	15	PZA	HTPERMAR	\$62.07 ✓	\$931.05
5	CARPETA TIPO LEFORT T/C	60	PZA	JORSA	\$19.86	\$1,191.60
6	CARPETA TIPO LEFORT T/O	26	PZA	JORSA	\$20.79	\$540.54
7	CARTULINA VARIOS COLORES	430	PZA	SAIRA	\$2.48 ✓	\$1,066.40
8	CHINCHETAS PARA PIZZARRON BLANCO	20	CAJA	MAE	\$21.10 ✓	\$422.00
9	CINTA CANELA 48MM X 50 MTS	180	PZA	NAVITEK	\$7.76	\$1,396.80
10	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE GRANDE	220	PZA	NAVITEK	\$8.38	\$1,843.60
11	CINTA MASKING TAPE 18MM X 50 MTS	100	PZA	NAVITEK	\$12.72	\$1,272.00
12	CLIP MARIPOSA #1 CAJA C/12 PZAS	60	CAJA	WILSON	\$11.17 ✓	\$670.20
13	CLIP MARIPOSA #2 CAJA C/50 PZAS	60	CAJA	WILSON	\$19.86 ✓	\$1,191.60
14	CLIPS #1	200	CAJA	PINWEE	\$3.72 ✓	\$744.00



ANEXO 1

000010

“PROPUESTA ECONOMICA”

LICITACION PUBLICA LOCAL No AD/CC/001/2020

DIF ZAPOPAN
 REVISADO
 CONTRALORIA

15	CLIPS #2	200	CAJA	PINWEE	\$3.41 ✓	\$682.00
16	COJIN PARA SELLO #1	20	PZA	PINWEE	\$17.38	\$347.60
17	COLORES CAJA C/12 PZAS	54	CAJA	BACO	\$13.97 ✓	\$754.38
18	CORRECTOR DE BROCHA	350	PZA	KORES	\$8.06	\$2,821.00
19	CRAYONES CAJA C/12 PZA	80	CAJA	CARMEN	\$10.67	\$853.60
20	CLIP SUJETA PAPEL GRANDE CAJA C/12 PZAS	25	CAJA	KAPA	\$39.10	\$977.50
21	CLIP SUJETA PAPEL MEDIANO CAJA C/12 PZAS	40	CAJA	KAPA	\$13.66	\$546.40
22	CLIP SUJETA PAPEL CHICO CAJA C/12 PZAS	55	CAJA	KAPA	\$6.83	\$375.65
23	CUADERNO PARA BITACORA PASTA DURA F/ITALIANA	60	PZA	INTERLIB	\$57.10 ✓	\$3,426.00
24	CUADERNO PROFESIONAL DE RAYA 100 HOJAS	110	PZA	SCRIBE	\$13.97	\$1,536.70
25	CUADERNO PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE	10	PZA	SCRIBE	\$13.97	\$139.70
26	CUENTA FACIL	50	PZA	AZOR	\$7.14	\$357.00
27	CUTTER HOJA GRANDE	130	PZA	BACO	\$9.31	\$1,210.30
28	ENGRAPADORA DE	20	PZA	MAE	\$60.21	\$1,204.20



ANEXO 1

1109011

"PROPUESTA ECONOMICA" DIF ZAPOPAN

LICITACION PUBLICA LOCAL No AD/CC/001/2020

REVISADO
21 FEB. 2020
CONTRALORIA

	OFICINA					
29	ENGRAPADORA DE OFICINA (USO RUDO)	10	PZA	PILOT	\$147.72	\$1,477.20
30	FOLDER BEIGE TAMAÑO CARTA	125	PAQ	DIEM	\$82.55	\$10,318.75
31	FOLDER BEIGE TAMAÑO OFICIO	115	PAQ	DIEM	\$96.21	\$11,064.15
32	FOAMY HOJA TAMAÑO CARTA VARIOS COLORES	250	PZA	SAIRA	\$1.56	\$390.00
33	GRAPA ESTANDAR CAJA C/500 PZAS	120	CAJA	JORSA	\$9.93	\$1,191.60
34	HOJAS BLANCAS T/C	3,030	PAQ	REPROGRAF	\$51.52	\$156,105.60
35	HOJAS BLANCAS T/O	940	PAQ	SCRIBE	\$75.39	\$70,866.60
36	LAPIZ ADHESIVO 40 GRS	290	PZA	KORES	\$18.62	\$5,399.80
37	LAPIZ DE CERA ROJO	210	PZA	MIRADO	\$9.31	\$1,955.10
38	LAPIZ #2	1,200	PZA	DIXON	\$1.56	\$1,872.00
39	LIBRETA PASTA DURA FORMA FRANCESA	320	PZA	ESTRELLA	\$27.93	\$8,937.60
40	LIBRETA PASTA DURA FORMA ITALIANA	100	PZA	ESTRELLA	\$27.93	\$2,793.00
41	LIQUIDO PARA LIMPIAR PINTARRON	30	PZA	SOLUIN	\$26.07	\$782.10
42	MARCADOR DE ACEITE VARIOS COLORES	210	PZA	XTRA	\$13.03	\$2,736.30
43	MARCADOR DE AGUA VARIOS	260	PZA	COLORELLA	\$5.71	\$1,484.60



ANEXO 1

"PROPUESTA ECONOMICA"

LICITACION PUBLICA LOCAL No AD/CC/001/2020

0000012

DIF ZAPOPAN
 21 FEB.
 REVISADO
 CONTRALORIA

	COLORES					
44	MARCADOR PARA PINTARRON VARIOS COLORES	100	PAQ	BEROL	\$36.62	\$3,622.00
45	MARCATEXTOS VARIOS COLORES	340	PZA	BACO	\$7.14	\$2,427.60
46	PAPEL CREPE VARIOS COLORES	100	PZA	PINGUINO	\$3.72	\$372.00
47	PAPEL DE CHINA VARIOS COLORES	250	PZA	SAIRA	\$0.93	\$232.50
48	PAPEL LUSTRE VARIOS COLORES	140	PZA	SAIRA	\$1.24	\$173.60
49	PEGAMENTO BLANCO DE 250 GRS	45	PZA	BULLY	\$19.24	\$865.80
50	PISTOLA PARA SILICON DELGADO	28	PZA	JOCAR	\$37.86	\$1,060.08
51	PLUMA PUNTO MEDIANO COLOR NEGRO	1,440	PZA	AZOR	\$1.99	\$2,865.60
52	PLUMA PUNTO MEDIANO COLOR AZUL	2,400	PZA	AZOR	\$1.99	\$4,776.00
53	PLUMA PUNTO MEDIANO COLOR ROJO	144	PZA	AZOR	\$1.99	\$286.56
54	QUITAGRAPAS	55	PZA	MAE	\$8.07	\$443.85
55	REGLA METALICA	50	PZA	JOCAR	\$6.83	\$341.50
56	SACAPUNTAS	100	PZA	JOCAR	\$2.71	\$271.00
57	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	550	PZA	FORTEC	\$1.80	\$990.00



ANEXO 1

“PROPUESTA ECONOMICA”

LICITACION PUBLICA LOCAL No AD/CC/001/2020

0000013



58	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	800	PZA	FORTEC	\$2.30	\$1,840.00
59	TABLA CON CLIP TAMAÑO OFICIO	10	PZA	LUX	\$17.76	\$177.60
60	TIJERA PARA ESCRITORIO O SECRETARIAL	65	PZA	KAPA	\$12.58	\$817.70
61	TIJERA ESCOLAR PUNTA REDONDA	15	PZA	DELTA	\$6.52 ✓	\$97.80
62	TINTA PARA SELLO NEGRO	6	PZA	STAFFORD	\$16.44	\$98.64
63	TINTA PARA SELLO AZUL	6	PZA	STAFFORD	\$16.44	\$98.64
				SUBTOTAL		\$331,553.51
				IVA		\$53,048.61
				TOTAL		\$384,602.12

EFBOSQ 000U

LA PRESENTE COTIZACION TIENE UNA VIGENCIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 AL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020

EFBOSQ 000U